1
2

Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва
  РЕШЕНИЕ № 133/49
От 31.07.2018 г.
Об отмене решения Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области   № 131/48 от 02.07.2018 г. «О внесении изменений в Устав сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области          № 131/48 от 02.07.2018 г. «О внесении изменений в Устав сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                     Н.В. Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                       Т.П. Насенкова